
Nakło nad Notecią, dnia 8 września 2021r. 

ZP.271.17.2021 

Zainteresowani Wykonawcy 

 

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 

„Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce nr 227/3 w Występie”. 
 
 

Zadanie dofinansowane jest z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Poddziałanie: 7.4 „Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności 
wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury”. 

Operacja: 7.4.1.2 „Kształtowanie przestrzeni publicznej”. 

 

 Uprzejmie informuję, że dnia 7 września 2021r. w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa siłowni zewnętrznej 
i placu zabaw na działce nr 227/3 w Występie” wpłynęły pytania. 
 
Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie 1:  

„Czy w zakres zamówienia wchodzi demontaż ogrodzenia, oświetlenia, nawierzchni asfaltowej i obrzeży 

betonowych?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż demontaż ogrodzenia i oświetlenia nie wchodzi w zakres przedmiotu 

zamówienia. Na terenie objętym zakresem zamówienia, zgodnie z plikiem o nazwie „ PZT z określeniem 

zakresu” nie występuje ogrodzenie ani oświetlenie.  

Zamawiający informuje, że demontaż nawierzchni asfaltowej nie wchodzi w zakres zamówienia. Na 

terenie objętym zakresem zamówienia, zgodnie z plikiem o nazwie „ PZT z określeniem zakresu” nie 

występuje nawierzchnia asfaltowa. 

Zamawiający informuje, iż demontaż obrzeży betonowych i chodników wchodzi w zakres przedmiotu 

zamówienia jak wskazano w Dziale III punkcie 2 SWZ. 

Pytanie 2: 

„Czy Zamawiający wymaga wykonanie nawierzchni bezpiecznej pod urządzeniami placu zabaw w postaci 

mat przerostowych czy EPDM - brak doprecyzowania.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wykonania nawierzchni bezpiecznej, z mat przerostowych jak wskazano w pliku o 

nazwie „PZT z określeniem zakresu” oraz w Dziale III punkcie 2 SWZ. 



Pytanie 3: 

„Czy do zadań wykonawcy należy utylizacja zdemontowanych urządzeń i odpadów?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż do zadań wykonawcy należy utylizacja zdemontowanych urządzeń i odpadów, 

co zostało wskazane w Dziale III punkcie 2 SWZ. 
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